
ZARZĄDZENIE NR 2112/OW/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola nr 17 w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1)) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), zarządzam, co
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 17
w Kędzierzynie-Koźlu powołuję komisję konkursową w składzie:

1) Wojciech Jagiełło - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący;

2) Bożena Jankowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Katarzyna Dysarz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Wiesława Kostrzewa-Andros - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Halina Nowacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Monika Pawlicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Marzena Pawłowicz - przedstawiciel rady pedagogicznej przedszkola;

8) Izabela Wnęk - przedstawiciel rady pedagogicznej przedszkola;

9) Marta Kościukiewicz - przedstawiciel rady rodziców przedszkola;

10) Krzysztof Plonka - przedstawiciel rady rodziców przedszkola;

11) Anna Zielińska - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego
w Kędzierzynie-Koźlu;

12) Helena Blicharska - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność”
Pracowników Oświaty  i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Zastępca Kierownika
Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu
Aleksandra Felsztyńska (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000.


